

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 046/2022

Resultado da Homologação

0002 - Lente 16mm f/1.4 dc nf-e - 16mm F/1.4 Dc - Valor Referência: 11.785,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOENA TECH LTDA	16mm F/1.4 Dc	2 Unidade	4.445,00	8.890,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Câmera fotográfica DSLR com Sensor 24MP CMOS APS-C, ISO 100 – 25600 expansível até 51200, tela de 3 polegadas totalmente articulada com visor óptico, disparo contínuo de 5,0 qps, resolução de vídeo de 3840 x 2160 com foco automático e detecção ocular contínua, wireless incorporado, medindo 122 x 93 x 70 mm. - EOS Rebel T7+ - Valor Referência: 8.726,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOENA TECH LTDA	EOS Rebel T7+	2 Unidade	5.750,00	11.500,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Microfone sem fio UHF Duplo Bastão de conectividade USB/ XLR, Fonte de alimentação à bateria, Padrão polar Unidirecional - MICROFONE - Valor Referência: 1.113,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICRODADOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE INFORMATICA LTDA	MICROFONE	2 Unidade	999,00	1.998,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Cartão de memória FullSD SDXC, capacidade de armazenamento de 128GB com velocidades de leitura 150Mb/s e escrita 70Mb/s. - CARTÃO SANDISK - Valor Referência: 309,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICRODADOS DISTRIBUIDORA DE PROD DE INFORMATICA LTDA	CARTÃO SANDISK	4 Unidade	189,00	756,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Microfone wireless de lapela duplo sem fio - Slim20 - Valor Referência: 849,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Slim20	2 Unidade	849,97	1.699,94	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Computador completo com processador 8 núcleos frequência 4.10 GHz e cache 8 MB, memória RAM 16GB em dual channel, SSD 256GB e HD 1TD, mouse, teclado, mousepad e monitor 19.5" FullHD com conexão HDMI. - GT COREI5 - Valor Referência: 6.133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIEGO L DE O HELAL	GT COREI5	2 Unidade	5.095,00	10.190,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - Notebook com processador 4/8 núcleos, frequência 3.90 GHz e cache 8 MB, memória RAM de 16GB em dual channel com frequência mínima de 2666mhz, placa de vídeo de 4GB GDDR5 com clock 1.665MHz, SSD com capacidade de armazenamento de 512GB, conexões: 1 Porta HDMI, 1 porta USB 3.1 tipo C, 3 portas USB 3.2, sistema operacional 64bits e tela de 15.6" Full HD. - AN515-44R5IZ - Valor Referência: 6.369,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIEGO L DE O HELAL	AN515-44R5IZ	2 Unidade	4.695,00	9.390,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida



0010 - Cabeça Hidráulica tripé - VCT-691 - Valor Referência: 1.486,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	VCT-691	2 Unidade	1.486,00	2.972,00	Homologado em 06/12/2022 10:46:21 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente

